### МИНОБРНАУКИ РОССИИ

# ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

## (ИМ СО РАН)

### ПРИКАЗ

24.10.2023	г. Новосибирск	173
	·	

Об утверждении положения о выборах Ученого совета ИМ СО РАН

В целях актуализации локальных нормативных актов Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук (далее – ИМ СО РАН), на основании Устава ИМ СО РАН,

## приказываю:

- 1. Утвердить положение о выборах Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук (далее Положение, Приложение № 1).
  - 2. Ввести в действие Положение со дня утверждения.
- 3. Секретарю-администратору Головкиной Л.П. ознакомить под подпись с настоящим приказом работников согласно листу ознакомления (Приложение  $\mathbb{N}_2$ ).
- 4. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты информации Батаеву А.В. разместить Положение на сайте Учреждения и ознакомить с настоящим приказом работников Учреждения путем рассылки приказа по корпоративной почте.
  - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора, чл.-корр. РАН

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

А.Е. Миронов

Сертификат 008809B532D10C128A33BE07E2260DBBAA Владелец Миронов Андрей Евгеньевич

Действителен с 01.12.2022 по 24.02.2024

Исп.: В.Л. Лисовец

Телефон: 111

Исп.: В.Л. Лисовец

Телефон: 111